
        Z á p i s  
                         z mimořádné 91. B schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                 konané dne 12.8.2014 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Přítomno : Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, Bc. Mílek, Ing. Svobodová, p. Hrazdíra, 
                 Ing. Mgr.Vondráčková 
Omluveni : Mgr. Janištin p. Pavlík 
Hlasování o schválení programu : přítomno : 7        pro : 7 
 
2. VI.91.B/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Úprava dětského hřiště a zahrady 
                               v přírodním stylu mateřské školy Puchýřova 13a v Brně-Líšni“ – 
                               výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 Výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Úprava 
                  dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy Puchýřova 13a v  
                  Brně-Líšni“, která tvoří přílohu č. 2, tohoto zápisu 
                  Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                  Termín pro otevírání obálek 28.8.2014 do 9.00 hod. 
                  Termín pro otevírání obálek 28.8.2014 od 10.00 hod. 
                  Termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 28.8.2014 od 10.15 hod. 
                   RMČ jmenuje  
                   komisi pro otevírání obálek ve složení : 
                   členové : Mgr. Janištin, Ing. Duroň, Mgr. Štefan, Mgr. Dolenská, p. Hrazdíra, Ing.Věrný, 
                                     Ing. Svobodová 
                   náhr. Ing. Moravec, CSc., Ing. Kozlovský, p. Sedláček, Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, 
                            CSc., Ing. arch. Hoskovcová, PhD., PhDr. Karnet 
                   hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci 
                   členové : Mgr. Janištin, Ing. Duroň, Mgr. Štefan, Mgr. Dolenská, p. Hrazdíra, Ing.Věrný,  
                                Ing. Svobodová 
                   náhr. Ing. Moravec, CSc., Ing. Kozlovský, p. Sedláček, Ing. Matyáš, RNDr. Borecký, 
                            CSc., Ing. arch. Hoskovcová, PhD., PhDr. Karnet 
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                  RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň 
                         zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu 
                         zadavatele, T : bezodkladně 
                         uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
                  RMČ schvaluje harmonogram realizace projektu č. 14176647 
Přítomno : 7          pro : 7  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra,  
                              Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
3. VI.91.B/2600/1 Věc : Podlimitní veřejná zakázka „DĚTSKÉ HŘIŠTĚ – CENTRÁLNÍ 
                               PARK ROKLE Brno-Líšeň“ – výběr nejvhodnější nabídky, návrh  
                               smlouvy – pro 2. část veřejné zakázky  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení  : RMČ vybírá  



                vzhledem k odstoupení uchazeče umístěného na prvním místě v pořadí, pro podlimitní 
                veřejnou zakázku „DĚTSKÉ HŘIŠTĚ – CENTRÁLNÍ PARK ROKLE, Brno-Líšeň“ 
                 jako nejvhodnější : pro část č. 2 této veřejné zakázky osvětlení hřiště nabídku obchodní 
                 společnosti Hřiště s.r.o., IČ : 28354303, se sídlem Brno, Příkop 838/6, 602 00 , která 
                 se umístila na druhém místě v pořadí 
                 pro případ neposkytnutí součinnosti ze strany Hřiště s.r.o., vybírá RMČ jako nejvhodnější 
                 nabídku uchazeče umístěného na třetím místě TR ANTOŠ s.r.o., IČ : 48152587. se  
                 sídlemTurnov, Na Perchtě č.p. 1631, 511 01 
                 RMČ schvaluje  
                 smlouvu o dílo na část 2 této VZ mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň 
                 a společností Hřiště s.r.o., IČ : 28354303, se sídlem Brno, Příkop 838/6, 602 00, která 
                 tvoří přílohu tohoto zápisu. Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ 
                 Pro případ neposkytnutí součinnosti ze strany Hřiště s.r.o. schvaluje smlouvu o dílo  
                 s uchazečem umístěným na třetím místě TR ANTOŠ s.r.o., IČ : 48152587, se sídlem  
                 Turnov, Na Perchtě čp. 1631, 511 01, která tvoří rovněž přílohu tohoto zápisu.  
                 Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ .  
                 pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o dílo po uplynutí lhůty pro podání námitek podle 
                 § 110 odst. 4 zákona resp. dle § 111 odst. 5 zákona 
                 Ukládá právničce majetkoprávního odboru – garantovi veřejných zakázek 
                 na profilu  zadavatele zveřejnění usnesení RMČ o výběru nejvhodnější nabídky,  
                 T : bezodkladně 
                 odeslat  písemné oznámení informace o uzavření smlouvy uchazečům, s nimiž bylo  
                 možné uzavřít smlouvu, T :  bezodkladně po uzavření smlouvy  
                 zveřejnění celého textu podepsané smlouvy, T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 7     pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
4. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
 
                  Mgr. Břetislav Štefan                                                Ing. Eva Svobodová 
                          starosta                                                               ověřovatelka                 


